
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2069 紙敷9 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2069 箇所名 紙敷9 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -82,000.37 34,249.69

Y-2 -81,987.64 34,259.60

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,955.97 34,297.74

Y-6 -81,939.25 34,274.78

Y-3 -81,972.00 34,276.12

Y-4 -81,970.60 34,287.58

Y-9 -81,916.16 34,242.99

Y-10 -81,913.46 34,236.54

Y-7 -81,926.53 34,257.32

Y-8 -81,920.03 34,248.39

Y-13 -81,904.61 34,206.88

Y-14 -81,903.04 34,201.29

Y-11 -81,911.40 34,230.50

Y-12 -81,908.44 34,220.45

Y-17 -81,905.32 34,196.07

Y-18 -81,900.36 34,186.37

Y-15 -81,901.90 34,197.26

Y-16 -81,903.91 34,196.82

34,189.76

Y-22 -81,906.82 34,191.30

Y-19 -81,899.67 34,184.46

Y-20 -81,902.55 34,187.78

Y-27 -81,958.31 34,204.03

34,208.06-81,963.60Y-28

Y-29 -81,967.27 34,212.22

Y-25 -81,939.19 34,198.63

Y-26 -81,952.35 34,201.32

Y-23 -81,907.57 34,191.75

Y-24 -81,919.08 34,195.19

Y-21 -81,904.27

R-1 -81,974.95 34,220.91

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,946.84 34,246.99

R-2 -81,961.31 34,231.90

R-5 -81,933.42 34,266.79

R-4 -81,946.98 34,257.49

R-7 -81,920.03 34,248.39

R-6 -81,926.53 34,257.32

R-9 -81,913.46 34,236.54

R-8 -81,916.16 34,242.99

R-11 -81,908.44 34,220.45

R-10 -81,911.40 34,230.50

R-13 -81,911.36 34,210.43

R-12 -81,906.20 34,212.52

R-15 -81,911.83 34,196.33

R-14 -81,914.02 34,207.99

R-17 -81,919.08 34,195.19

R-16 -81,912.81 34,193.31

R-19 -81,952.35 34,201.32

R-18 -81,939.19 34,198.63

R-21 -81,963.60 34,208.06

R-20 -81,958.31 34,204.03

R-22 -81,967.27 34,212.22


